zelinin matla beytini tazmin ettiği 1 müseddes, 14 gazel, 1 kaside, 17 rubai, 2 kıta ve 1

müfret beyit bulunmaktadır (Tanyıldız, 2015: 45).

Hayyâm

12. asırda, İran topraklarında yer alan Nişâbûr şehrinde yaşayan Ömer Hayyâm’ın asıl

adı Gıyâsü’d-dîn Ebu’l-feth èÖmer bin İbrâhîm Hayyâm’dır (ö. 517 hicri, 1123 miladi).

Hayyâm üzerinde çalışmalar yapan İranlı araştırmacı ve yazar Sadık Hidayet,

Hayyâm’ın babasının ″hayme″ yani çadır dikmesi ile ilişkili olarak Hayyâm mahlasını

kullandığı ihtimalini öne sürmektedir (Hidayet, 2005: 25). Hayyâm, kendi döneminde